
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КАЗАНЦЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА АНТОНОВИЧА 

СЕМИРАДСКОГО 

 

Приказ 

 

От «29»    03     2024 г                с. Казанцево                                               № 21-1 

 

Об утверждении перечня учебников  

планируемых  к использованию  

в образовательном процессе 

 на 2024 – 2025 учебный год 

 

На основании Приказа Минпросвещения России от 21.09.2022 N 858 ""Об 

утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при 

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ 

начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного срока 

использования исключенных учебников" и на основании решения педагогического совета 

от 27 марта 2024 г.  №  _4 , 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень учебников, планируемых к использованию в образовательном 

процессе на 2024-2025 учебный год (Приложение №1). 

2. Довести данный перечень учебников до сведения: 

- педагогического коллектива (совещание при директоре); 

- родителей учащихся (родительские собрания, размещение на сайте). 

 

 

Директор школы:                                        Белоногова А.А. 
 


		2024-06-10T09:53:07+0700
	Белоногова Алена Анатольевна




